



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和4年度

和歌山平野農地防災事業

小田井水路（烏子川放流工）改修工事

# 積算書

（当初）

近畿農政局  
和歌山平野農地防災事業所







事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			25,160,000	
・工事原価			20,745,000	
純工事費			16,302,000	
・直接工事費			13,446,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	8,211,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	5,235,000	
・間接工事費			7,299,000	
・共通仮設費			2,856,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
13,258,000 × ((10.850*1.000)*1.000*1.050*1.000)			1,510,000	
・運搬費	1.000	式	1,174,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			172,000	
・現場環境改善費（率計上）				
12,854,000 × (1.340)			172,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費				
16,114,000 × ((25.770*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)			4,443,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
20,518,000 × (20.520*1.000+0.04)			4,218,000	
・一括計上価格	1.000	式	201,000	
支給品費			39,000	
支給品費（直工・事業損失防止）			39,000	
支給品費（直工）			39,000	
処分費等（直接工事費の内数）			631,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			227,000	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	













事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費（仮設工を除く）				8,211,000	
・土工				910,000	
・ ・ 作業土工 一次施工	1.000	式		472,000	
BA0103 床掘り 一次施工	188	m <sup>3</sup>	252	47,376	歩A・単A B単 1号
BA0108 基面整正 一次施工	34	m <sup>2</sup>	418	14,212	歩A・単A B単 2号
000003 埋戻1 構造物周辺、一次施工	55.000	m <sup>3</sup>	2,576	141,680	歩A・単A B単 3号
000004 埋戻2 B<1.0m、一次施工	47.000	m <sup>3</sup>	2,576	121,072	歩A・単A B単 4号
000005 埋戻3 1.0m≤B<2.5m、一次施工	36.000	m <sup>3</sup>	1,985	71,460	歩A・単A B単 5号
000006 埋戻4 2.5m≤B<4.0m、一次施工	49.000	m <sup>3</sup>	999	48,951	歩A・単A B単 6号
000007 法面整形 人力荒仕上、一次施工	109.000	m <sup>3</sup>	251	27,359	歩A・単A B単 7号
合 計				472,110	
・ ・ 作業土工 二次施工	1.000	式		438,000	
BA0103 床掘り 二次施工	168	m <sup>3</sup>	252	42,336	歩A・単A B単 8号
BA0108 基面整正 二次施工	26	m <sup>2</sup>	418	10,868	歩A・単A B単 9号
000010 埋戻1 構造物周辺、二次施工	45.000	m <sup>3</sup>	2,503	112,635	歩A・単A B単 10号
000011 埋戻2 B<1.0m、二次施工	14.000	m <sup>3</sup>	2,503	35,042	歩A・単A B単 11号
000012 埋戻3 1.0m≤B<2.5m、二次施工	64.000	m <sup>3</sup>	2,058	131,712	歩A・単A B単 12号
000013 埋戻4 2.5m≤B<4.0m、二次施工	32.000	m <sup>3</sup>	999	31,968	歩A・単A B単 13号
000014 法面整形 人力荒仕上、二次施工	88.000	m <sup>3</sup>	251	22,088	歩A・単A B単 14号
000015 埋戻用流用土搬入 粉河ヤードから	25.000	m <sup>3</sup>	2,036	50,900	歩A・単A B単 15号
合 計				437,549	
・ 構造物撤去工				1,152,000	
・ ・ 構造物取壊し工 無筋	1.000	式		399,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し 制約無	29	m <sup>3</sup>	7,506	217,674	歩A・単A B単 16号
BA0201 搬運搬 無筋コンクリート	29	m <sup>3</sup>	2,719	78,851	歩A・単A B単 17号
B02315 搬運搬・処理（産業廃棄物処分費） 無筋コンクリート	29	m <sup>3</sup>	3,525	102,225	歩A・単A B単 18号
合 計				398,750	
・ ・ 構造物取壊し工 鉄筋	1.000	式		604,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し 制約無	27	m <sup>3</sup>	15,150	409,050	歩A・単A B単 19号
BA0201 搬運搬	27	m <sup>3</sup>	2,719	73,413	歩A・単A B単 20号
B02315 搬運搬・処理（産業廃棄物処分費） 鉄筋コンクリート	27	m <sup>3</sup>	4,500	121,500	歩A・単A B単 21号
合 計				603,963	
・ ・ 構造物撤去工				149,000	
000022 鉄筋コンクリート管撤去 HP φ900	24.300	m	4,555	110,687	歩A・単A B単 22号
000023 縞鋼板蓋撤去 700×700	1.000	枚	341	341	歩A・単A B単 23号
000024 縞鋼板蓋撤去 1400×950	2.000	枚	341	682	歩A・単A B単 24号
000025 車両用防護柵撤去 ガードレール H=0.7m	5.400	m	1,323	7,144	歩A・単A B単 25号
000026 連接ブロック撤去	19.400	m <sup>2</sup>	1,539	29,857	歩A・単A B単 26号
合 計				148,711	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・管体工					
・ ・プレキャストカルバート工	1.000	式		3,181,000	
BA0502 ボックスカルバート 掘付, 2.0m/個, 1.2m×1.2m, 基礎砕石+均	22.0	m	18,230	401,060	歩A・単A B単 27号
000028 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000	6.000	本	209,000	1,254,000	歩A・単A B単 28号
000029 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, 定着部付	2.000	本	209,000	418,000	歩A・単A B単 29号
000030 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1331	1.000	本	202,000	202,000	歩A・単A B単 30号
000031 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付、フランジ付	2.000	本	243,000	486,000	歩A・単A B単 31号
000032 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1175/834, 定着部付、フランジ付	2.000	本	210,000	420,000	歩A・単A B単 32号
合 計				3,181,060	
・分流樹工					
・ ・分流樹工	1.000	式		1,577,000	
000033 基礎砕石 RC-40、t=150	10.500	m <sup>2</sup>	1,226	12,873	歩A・単A B単 33号
000034 コンクリート 均しコンクリート	0.500	m <sup>3</sup>	25,350	12,675	歩A・単A B単 34号
000035 型枠 均しコンクリート	0.700	m <sup>2</sup>	4,489	3,142	歩A・単A B単 35号
000036 コンクリート 鉄筋コンクリート	14.000	m <sup>3</sup>	25,890	362,460	歩A・単A B単 36号
000037 型枠 鉄筋コンクリート	66.000	m <sup>2</sup>	8,791	580,206	歩A・単A B単 37号
B03205 鉄筋 D19	0.030	ton	181,418	5,443	歩A・単A B単 38号
B03205 鉄筋 D16	0.070	ton	178,328	12,483	歩A・単A B単 39号
B03205 鉄筋 D13	0.980	ton	180,388	176,780	歩A・単A B単 40号
B03205 鉄筋 差し筋	0.020	ton	178,328	3,567	歩A・単A B単 41号
000042 足掛金物 樹脂被覆製	9.000	個	2,140	19,260	歩A・単A B単 42号
000043 FRP製蓋	1.000	枚	387,823	387,823	歩A・単A B単 43号
合 計				1,576,712	
・放流工					
・ ・放流工	1.000	式		825,000	
000044 基礎砕石	10.000	m <sup>2</sup>	1,226	12,260	歩A・単A B単 44号
BA0302 コンクリート 均しコンクリート	0.5	m <sup>3</sup>	25,350	12,675	歩A・単A B単 45号
BA0302 コンクリート 鉄筋コンクリート	9.6	m <sup>3</sup>	25,890	248,544	歩A・単A B単 46号
BA0303 型枠 均しコンクリート	0.7	m <sup>2</sup>	4,489	3,142	歩A・単A B単 47号
BA0303 型枠 鉄筋コンクリート	37	m <sup>2</sup>	8,791	325,267	歩A・単A B単 48号
B03205 鉄筋 D13	0.550	ton	180,388	99,213	歩A・単A B単 49号
B03205 鉄筋 差し筋	0.010	ton	178,328	1,783	歩A・単A B単 50号
BA0304 目地板	4	m <sup>2</sup>	3,357	13,428	歩A・単A B単 51号
000052 護床工 ふとんかごは官給品	9.600	m	9,506	91,258	歩A・単A B単 52号
000053 シーリング工	4.500	m	3,896	17,532	歩A・単A B単 53号
合 計				825,102	
・復旧工					
・ ・護岸復旧工	1.000	式		566,000	
000054 連接ブロック張	19.000	m <sup>2</sup>	4,919	93,461	歩A・単A B単 54号



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				5,235,000	
・仮設工	1.000	式		5,235,000	
・・仮設道路工 進入路	1.000	式		1,442,000	
B18241 安定シート ポリプロピレン, 980KN/m2	94	㎡	225	21,150	歩A・単A B単 62号
BA0109 法面整形	61	㎡	634	38,674	歩A・単A B単 63号
B18203 敷鉄板 設置～賃料～撤去	595	㎡	1,727	1,027,565	歩A・単A B単 64号
000065 土木シート処分	4.700	m3	2,896	13,611	歩A・単A B単 65号
000066 盛土設置・撤去	44.100	m3	7,738	341,246	歩A・単A B単 66号
合 計				1,442,246	
・・仮設道路工 仮設ヤード①	1.000	式		456,000	
B18241 安定シート	423	㎡	225	95,175	歩A・単A B単 67号
BA0109 法面整形	14	㎡	634	8,876	歩A・単A B単 68号
000069 盛土設置・撤去	32.000	m3	7,738	247,616	歩A・単A B単 69号
000070 土木シート処分	21.000	m3	2,896	60,816	歩A・単A B単 70号
000071 表土掘削・埋戻	397.500	㎡	110	43,725	歩A・単A B単 71号
合 計				456,208	
・・仮設道路工 仮設ヤード②	1.000	式		405,000	
B18241 安定シート	130	㎡	225	29,250	歩A・単A B単 72号
BA0109 法面整形	14	㎡	634	8,876	歩A・単A B単 73号
000074 盛土設置・撤去	45.000	m3	7,738	348,210	歩A・単A B単 74号
000075 土木シート処分	6.500	m3	2,896	18,824	歩A・単A B単 75号
合 計				405,160	
・・仮廻し水路工	1.000	式		308,000	
000076 大型土のう	61.000	袋	5,019	306,159	歩A・単A B単 76号
000077 大型土のう袋処分	1.400	m3	960	1,344	歩A・単A B単 77号
合 計				307,503	
・・仮設土留・仮締切工	1.000	式		890,000	
B18241 安定シート	285	㎡	225	64,125	歩A・単A B単 78号
000079 盛土設置・撤去	111.000	m3	6,517	723,387	歩A・単A B単 79号
BA0109 法面整形	96	㎡	634	60,864	歩A・単A B単 80号
000081 土木シート処分	14.300	m3	2,896	41,413	歩A・単A B単 81号
合 計				889,789	
・・防塵対策工	1.000	式		428,000	
000082 防塵シート	36.600	m	11,684	427,634	歩A・単A B単 82号
合 計				427,634	
・・安全費	1.000	式		825,000	
B19021 交通誘導警備員	66	人	12,495	824,670	歩A・単A B単 83号











事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
BA0103	*** B単-1号 *** 床掘り					
	一次施工		m3	252		歩A・単A
BA0108	*** B単-2号 *** 基面整正					
	一次施工		m <sup>2</sup>	418		歩A・単A
000003	*** B単-3号 *** 埋戻1					
	構造物周辺、一次施工		m3	2,576		歩A・単A
000004	*** B単-4号 *** 埋戻2					
	B<1.0m、一次施工		m3	2,576		歩A・単A
000005	*** B単-5号 *** 埋戻3					
	1.0m≤B<2.5m、一次施工		m3	1,985		歩A・単A
000006	*** B単-6号 *** 埋戻4					
	2.5m≤B<4.0m、一次施工		m3	999		歩A・単A
000007	*** B単-7号 *** 法面整形					
	人力荒仕上、一次施工		m3	251		歩A・単A
BA0103	*** B単-8号 *** 床掘り					
	二次施工		m3	252		歩A・単A
BA0108	*** B単-9号 *** 基面整正					
	二次施工		m <sup>2</sup>	418		歩A・単A
000010	*** B単-10号 *** 埋戻1					
	構造物周辺、二次施工		m3	2,503		歩A・単A
000011	*** B単-11号 *** 埋戻2					
	B<1.0m、二次施工		m3	2,503		歩A・単A
000012	*** B単-12号 *** 埋戻3					
	1.0m≤B<2.5m、二次施工		m3	2,058		歩A・単A
000013	*** B単-13号 *** 埋戻4					
	2.5m≤B<4.0m、二次施工		m3	999		歩A・単A
000014	*** B単-14号 *** 法面整形					
	人力荒仕上、二次施工		m3	251		歩A・単A
000015	*** B単-15号 *** 埋戻用流用土搬入					
	粉河ヤードから		m3	2,036		歩A・単A
B02162	*** B単-16号 *** コンクリート構造物取壊し					
	制約無		m3	7,506		歩A・単A
BA0201	*** B単-17号 *** 殻運搬					
	無筋コンクリート		m3	2,719		歩A・単A
B02315	*** B単-18号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	無筋コンクリート		m3	3,525		歩A・単A
B02162	*** B単-19号 *** コンクリート構造物取壊し					
	制約無		m3	15,150		歩A・単A
BA0201	*** B単-20号 *** 殻運搬					
	無筋コンクリート		m3	2,719		歩A・単A
B02315	*** B単-21号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	鉄筋コンクリート		m3	4,500		歩A・単A
000022	*** B単-22号 *** 鉄筋コンクリート管撤去					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	HP φ900 *** B単- 23号 ***		m	4,555		歩A・単A
000023	縞鋼板蓋撤去					
	700×700 *** B単- 24号 ***		枚	341		歩A・単A
000024	縞鋼板蓋撤去					
	1400×950 *** B単- 25号 ***		枚	341		歩A・単A
000025	車両用防護柵撤去					
	ガードレール H=0.7m *** B単- 26号 ***		m	1,323		歩A・単A
000026	連接ブロック撤去					
	*** B単- 27号 ***		m <sup>2</sup>	1,539		歩A・単A
BA0502	ボックスカルバート					
	据付, 2.0m/個, 1.2m×1.2m, 基礎砕石+均 *** B単- 28号 ***		m	18,230		歩A・単A
000028	内圧型ボックスカルバート					
	B1200×H1200×L2000 *** B単- 29号 ***		本	209,000		歩A・単A
000029	内圧型ボックスカルバート					
	B1200×H1200×L2000, 定着部付 *** B単- 30号 ***		本	209,000		歩A・単A
000030	内圧型ボックスカルバート					
	B1200×H1200×L1331 *** B単- 31号 ***		本	202,000		歩A・単A
000031	内圧型ボックスカルバート					
	B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付、フランジ付 *** B単- 32号 ***		本	243,000		歩A・単A
000032	内圧型ボックスカルバート					
	B1200×H1200×L1175/834, 定着部付、フランジ付 *** B単- 33号 ***		本	210,000		歩A・単A
000033	基礎砕石					
	RC-40, t=150 *** B単- 34号 ***		m <sup>2</sup>	1,226		歩A・単A
000034	コンクリート					
	均しコンクリート *** B単- 35号 ***		m <sup>3</sup>	25,350		歩A・単A
000035	型枠					
	均しコンクリート *** B単- 36号 ***		m <sup>2</sup>	4,489		歩A・単A
000036	コンクリート					
	鉄筋コンクリート *** B単- 37号 ***		m <sup>3</sup>	25,890		歩A・単A
000037	型枠					
	鉄筋コンクリート *** B単- 38号 ***		m <sup>2</sup>	8,791		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	D19 *** B単- 39号 ***		ton	181,418		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	D16 *** B単- 40号 ***		ton	178,328		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	D13 *** B単- 41号 ***		ton	180,388		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	差し筋 *** B単- 42号 ***		ton	178,328		歩A・単A
000042	足掛金物					
	樹脂被覆製 *** B単- 43号 ***		個	2,140		歩A・単A
000043	FRP製蓋					
			枚	387,823		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事					
工事別工事名: 一般土木工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単- 44号 *** 基礎碎石					
			m <sup>2</sup>	1,226		歩A・単A
BA0302	*** B単- 45号 *** コンクリート					
	均しコンクリート		m <sup>3</sup>	25,350		歩A・単A
BA0302	*** B単- 46号 *** コンクリート					
	鉄筋コンクリート		m <sup>3</sup>	25,890		歩A・単A
BA0303	*** B単- 47号 *** 型枠					
	均しコンクリート		m <sup>2</sup>	4,489		歩A・単A
BA0303	*** B単- 48号 *** 型枠					
	鉄筋コンクリート		m <sup>2</sup>	8,791		歩A・単A
B03205	*** B単- 49号 *** 鉄筋					
	D13		ton	180,388		歩A・単A
B03205	*** B単- 50号 *** 鉄筋					
	差し筋		ton	178,328		歩A・単A
BA0304	*** B単- 51号 *** 目地板					
			m <sup>2</sup>	3,357		歩A・単A
000052	*** B単- 52号 *** 護床工					
	ふとんかごは官給品		m	9,506		歩A・単A
000053	*** B単- 53号 *** シーリング工					
			m	3,896		歩A・単A
000054	*** B単- 54号 *** 連接ブロック張					
			m <sup>2</sup>	4,919		歩A・単A
000055	*** B単- 55号 *** 天端工					
			m	3,995		歩A・単A
000056	*** B単- 56号 *** 基礎工					
			m	33,493		歩A・単A
000057	*** B単- 57号 *** 水路復旧①					
			m	17,059		歩A・単A
000058	*** B単- 58号 *** 水路復旧②					
			m	11,433		歩A・単A
000059	*** B単- 59号 *** 角落し溝復旧					
			箇所	364		歩A・単A
000060	*** B単- 60号 *** 樹工復旧					
			箇所	29,908		歩A・単A
000061	*** B単- 61号 *** 車両用防護柵復旧					
			m	4,235		歩A・単A
B18241	*** B単- 62号 *** 安定シート					
	ポリプロピレン, 980KN/m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>	225		歩A・単A
BA0109	*** B単- 63号 *** 法面整形					
			m <sup>2</sup>	634		歩A・単A
B18203	*** B単- 64号 *** 敷鉄板					
	設置～賃料～撤去		m <sup>2</sup>	1,727		歩A・単A
000065	*** B単- 65号 *** 土木シート処分					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000066	*** B単- 66号 *** 盛土設置・撤去		m <sup>3</sup>	2,896		歩A・単A
B18241	*** B単- 67号 *** 安定シート		m <sup>3</sup>	7,738		歩A・単A
BA0109	*** B単- 68号 *** 法面整形		m <sup>2</sup>	225		歩A・単A
000069	*** B単- 69号 *** 盛土設置・撤去		m <sup>2</sup>	634		歩A・単A
000070	*** B単- 70号 *** 土木シート処分		m <sup>3</sup>	7,738		歩A・単A
000071	*** B単- 71号 *** 表土掘削・埋戻		m <sup>3</sup>	2,896		歩A・単A
B18241	*** B単- 72号 *** 安定シート		m <sup>2</sup>	110		歩A・単A
BA0109	*** B単- 73号 *** 法面整形		m <sup>2</sup>	225		歩A・単A
000074	*** B単- 74号 *** 盛土設置・撤去		m <sup>2</sup>	634		歩A・単A
000075	*** B単- 75号 *** 土木シート処分		m <sup>3</sup>	7,738		歩A・単A
000076	*** B単- 76号 *** 大型土のう		m <sup>3</sup>	2,896		歩A・単A
000077	*** B単- 77号 *** 大型土のう袋処分		袋	5,019		歩A・単A
B18241	*** B単- 78号 *** 安定シート		m <sup>3</sup>	960		歩A・単A
000079	*** B単- 79号 *** 盛土設置・撤去		m <sup>2</sup>	225		歩A・単A
BA0109	*** B単- 80号 *** 法面整形		m <sup>3</sup>	6,517		歩A・単A
000081	*** B単- 81号 *** 土木シート処分		m <sup>2</sup>	634		歩A・単A
000082	*** B単- 82号 *** 防塵シート		m <sup>3</sup>	2,896		歩A・単A
B19021	*** B単- 83号 *** 交通誘導警備員		m	11,684		歩A・単A
B18366	*** B単- 84号 *** 足場		人	12,495		歩A・単A
B18365	*** B単- 85号 *** 手摺先行型枠組 支保		掛m <sup>2</sup>	4,120		歩A・単A
B18366	*** B単- 86号 *** 足場		空m <sup>3</sup>	4,105		歩A・単A
	手摺先行型枠組		掛m <sup>2</sup>	4,120		歩A・単A



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単-1号 ***						
BA0103	床掘り 一次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.000	m3	251.6	252	S単 68号
	合 計				252	
	単 価				252	
*** B単-2号 ***						
BA0108	基面整正 一次施工		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m <sup>2</sup>	417.9	418	S単 70号
	合 計				418	
	単 価				418	
*** B単-3号 ***						
000003	埋戻1 構造物周辺、一次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	261.9	291	S単 65号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)	1.000	m3	2,285	2,285	S単 7号
	合 計				2,576	
	単 価				2,576	
*** B単-4号 ***						
000004	埋戻2 B<1.0m、一次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	261.9	291	S単 65号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)	1.000	m3	2,285	2,285	S単 7号
	合 計				2,576	
	単 価				2,576	
*** B単-5号 ***						
000005	埋戻3 1.0m≤B<2.5m、一次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	196.7	218	S単 66号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,421	1,421	S単 8号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり	1.000	m3	346	346	S単 11号
	合 計				1,985	
	単 価				1,985	
*** B単-6号 ***						
000006	埋戻4 2.5m≤B<4.0m、一次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	261.9	291	S単 65号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	1.000	m3	707.6	708	S単 69号
	合 計				999	
	単 価				999	
*** B単-7号 ***						
000007	法面整形 人力荒仕上、一次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m <sup>2</sup>	251	251	S単 10号
	合計				251	
	単価				251	
	*** B単- 8号 ***					
BA0103	床掘り 二次施工		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	1.000	m <sup>3</sup>	251.6	252	S単 68号
	合計				252	
	単価				252	
	*** B単- 9号 ***					
BA0108	基面整正 二次施工		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m <sup>2</sup>	417.9	418	S単 70号
	合計				418	
	単価				418	
	*** B単- 10号 ***					
000010	埋戻1 構造物周辺、二次施工		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂, 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	1.110	m <sup>3</sup>	196.7	218	S単 66号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)	1.000	m <sup>3</sup>	2,285	2,285	S単 7号
	合計				2,503	
	単価				2,503	
	*** B単- 11号 ***					
000011	埋戻2 B<1.0m、二次施工		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂, 土量50,000m <sup>3</sup> 未満	1.110	m <sup>3</sup>	196.7	218	S単 66号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)	1.000	m <sup>3</sup>	2,285	2,285	S単 7号
	合計				2,503	
	単価				2,503	
	*** B単- 12号 ***					
000012	埋戻3 1.0m≤B<2.5m、二次施工		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m <sup>3</sup>	261.9	291	S単 65号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	1.000	m <sup>3</sup>	1,421	1,421	S単 8号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0~4.0ton, あり	1.000	m <sup>3</sup>	346	346	S単 11号
	合計				2,058	
	単価				2,058	
	*** B単- 13号 ***					
000013	埋戻4 2.5m≤B<4.0m、二次施工		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m <sup>3</sup>	261.9	291	S単 65号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	1.000	m <sup>3</sup>	707.6	708	S単 69号
	合計				999	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				999	
	*** B単- 14号 ***					
000014	法面整形 人力荒仕上げ、二次施工		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m <sup>3</sup>	251	251	S単 10号
	合 計				251	
	単 価				251	
	*** B単- 15号 ***					
000015	埋戻用流用土搬入 粉河ヤードから		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 6.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好	1.000	m3	1,774	1,774	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	1.000	m3	261.9	262	S単 67号
	合 計				2,036	
	単 価				2,036	
	*** B単- 16号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し 制約無		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	7,506	7,506	S単 44号
	合 計				7,506	
	単 価				7,506	
	*** B単- 17号 ***					
BA0201	殻運搬 無筋コンクリート		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好	1.000	m3	2,719	2,719	S単 2号
	合 計				2,719	
	単 価				2,719	
	*** B単- 18号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	S単 39号
	合 計				3,525	
	単 価				3,525	
	*** B単- 19号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し 制約無		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	15,150	15,150	S単 45号
	合 計				15,150	
	単 価				15,150	
	*** B単- 20号 ***					
BA0201	殻運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好	1.000	m3	2,719	2,719	S単 2号
	合 計				2,719	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				2,719	
	*** B単- 21号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費） 鉄筋コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1,000	m3	4,500	4,500	S単 40号
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単- 22号 ***					
000022	鉄筋コンクリート管撤去 HPφ900		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管（B形） 撤去, 900mm, -, ,	1,000	m	4,555	4,555	S単 86号
	合 計				4,555	
	単 価				4,555	
	*** B単- 23号 ***					
000023	縞鋼板蓋撤去 700×700		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, -, 再利用撤去を行わない	1,000	枚	341	341	S単 50号
	合 計				341	
	単 価				341	
	*** B単- 24号 ***					
000024	縞鋼板蓋撤去 1400×950		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, -, 再利用撤去を行わない	1,000	枚	341	341	S単 50号
	合 計				341	
	単 価				341	
	*** B単- 25号 ***					
000025	車両用防護柵撤去 ガードレール H=0.7m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (旧B・C-2BS), 受けなし, 無し	1,000	m	1,323	1,323	S単 54号
	合 計				1,323	
	単 価				1,323	
	*** B単- 26号 ***					
000026	接続ブロック撤去		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
T00003	接続ブロック撤去	1,000	m <sup>2</sup>	1,539	1,539	T単 2号
	合 計				1,539	
	単 価				1,539	
	*** B単- 27号 ***					
BA0502	ボックスカルバート 据付, 2.0m/個, 1.2m×1.2m, 基礎砕石+均		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/個, 0<B≤1.25 0<H≤1.25, 基礎砕石+均しコンクリート, 有り, あり	1,000	m	18,230	18,230	S単 85号
	合 計				18,230	
	単 価				18,230	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 28号 ***						
000028	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000,,	1.000	本	209,000	209,000	S単 20号
	合 計				209,000	
	単 価				209,000	
*** B単- 29号 ***						
000029	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, 定着部付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, 定着部着,,	1.000	本	209,000	209,000	S単 21号
	合 計				209,000	
	単 価				209,000	
*** B単- 30号 ***						
000030	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1331		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1331,,	1.000	本	202,000	202,000	S単 22号
	合 計				202,000	
	単 価				202,000	
*** B単- 31号 ***						
000031	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付、フランジ付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付、フランジ付,,	1.000	本	243,000	243,000	S単 23号
	合 計				243,000	
	単 価				243,000	
*** B単- 32号 ***						
000032	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1175/834, 定着部付、フランジ付		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1175/834, 定着部付、フランジ付,,	1.000	本	210,000	210,000	S単 24号
	合 計				210,000	
	単 価				210,000	
*** B単- 33号 ***						
000033	基礎砕石 RC-40、t=150		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,226	1,226	S単 76号
	合 計				1,226	
	単 価				1,226	
*** B単- 34号 ***						
000034	コンクリート 均しコンクリート		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポン車打設、計上する、10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満、一般養生、延長無し、-, -, 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%	1.000	m <sup>3</sup>	25,350	25,350	S単 78号
	合 計				25,350	
	単 価				25,350	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 35号 ***						
000035	型枠 均しコンクリート		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1,000	m <sup>2</sup>	4,489	4,489	S単 81号
	合 計				4,489	
	単 価				4,489	
*** B単- 36号 ***						
000036	コンクリート 鉄筋コンクリート		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満,一般養生, 延長無し, -, -, 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	1,000	m <sup>3</sup>	25,890	25,890	S単 79号
	合 計				25,890	
	単 価				25,890	
*** B単- 37号 ***						
000037	型枠 鉄筋コンクリート		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m <sup>2</sup>	8,791	8,791	S単 82号
	合 計				8,791	
	単 価				8,791	
*** B単- 38号 ***						
B03205	鉄筋 D19		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1,000	ton	181,418	181,418	S単 47号
	合 計				181,418	
	単 価				181,418	
*** B単- 39号 ***						
B03205	鉄筋 D16		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1,000	ton	178,328	178,328	S単 48号
	合 計				178,328	
	単 価				178,328	
*** B単- 40号 ***						
B03205	鉄筋 D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1,000	ton	180,388	180,388	S単 49号
	合 計				180,388	
	単 価				180,388	
*** B単- 41号 ***						
B03205	鉄筋 差し筋		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満	1,000	ton	178,328	178,328	S単 48号
	合 計				178,328	
	単 価				178,328	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 42号 ***						
00042	足掛金物 樹脂被覆製		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250,,	1,000	個	2,140	2,140	S単 25号
	合 計				2,140	
	単 価				2,140	
*** B単- 43号 ***						
00043	FRP製蓋		枚		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRP製蓋 800×800,,	1,000	枚	387,000	387,000	S単 26号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,,,,再利用率撤去を行なわない	1,000	枚	823	823	S単 51号
	合 計				387,823	
	単 価				387,823	
*** B単- 44号 ***						
00044	基礎碎石		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1,000	㎡	1,226	1,226	S単 76号
	合 計				1,226	
	単 価				1,226	
*** B単- 45号 ***						
BA0302	コンクリート 均しコンクリート		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,,,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1,000	m3	25,350	25,350	S単 78号
	合 計				25,350	
	単 価				25,350	
*** B単- 46号 ***						
BA0302	コンクリート 鉄筋コンクリート		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,,,,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	1,000	m3	25,890	25,890	S単 79号
	合 計				25,890	
	単 価				25,890	
*** B単- 47号 ***						
BA0303	型枠 均しコンクリート		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1,000	㎡	4,489	4,489	S単 81号
	合 計				4,489	
	単 価				4,489	
*** B単- 48号 ***						
BA0303	型枠 鉄筋コンクリート		㎡		1,000	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	8,791	8,791	S単 82号
	合計				8,791	
	単価				8,791	
	*** B単- 49号 ***					
B03205	鉄筋 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.000	ton	180,388	180,388	S単 49号
	合計				180,388	
	単価				180,388	
	*** B単- 50号 ***					
B03205	鉄筋 差し筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.000	ton	178,328	178,328	S単 48号
	合計				178,328	
	単価				178,328	
	*** B単- 51号 ***					
BA0304	目地板		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=20mm	1.000	m <sup>2</sup>	3,357	3,357	S単 84号
	合計				3,357	
	単価				3,357	
	*** B単- 52号 ***					
000052	護床工 ふとんかごは官給品		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ60cm×幅120cm	1.000	m	9,506	9,506	S単 72号
	合計				9,506	
	単価				9,506	
	*** B単- 53号 ***					
000053	シーリング工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00001	シーリング	1.000	m	3,896	3,896	T単 1号
	合計				3,896	
	単価				3,896	
	*** B単- 54号 ***					
000054	連接ブロック張		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
SA0264	SP 連節ブロック張 150kg/個以上, 計上する, 無し, 有り, なし, SR235 径9mm,	1.000	m <sup>2</sup>	4,919	4,919	S単 73号
	合計				4,919	
	単価				4,919	
	*** B単- 55号 ***					
000055	天端工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0274	SP 天端コンクリート 計上する, 一般養生, あり, 18-8-40 (高炬)	0.700	m <sup>3</sup>	57,070	39,949	S単 75号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				39,949	
	単価				3,995	
	*** B単- 56号 ***					
000056	基礎工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0273	SP 現場打基礎コンクリート 計上する,有り,一般養生・特殊養生(練炭),あり,18-8-40(高炉)	4.600	m <sup>3</sup>	72,810	334,926	S単 74号
	合計				334,926	
	単価				33,493	
	*** B単- 57号 ***					
000057	水路復旧①		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	8.000	m <sup>2</sup>	1,132	9,056	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-40(高炉B) W/C65 %	2.100	m <sup>3</sup>	35,450	74,445	S単 80号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.000	m <sup>2</sup>	7,917	87,087	S単 83号
	合計				170,588	
	単価				17,059	
	*** B単- 58号 ***					
000058	水路復旧②		m		10,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行わない	10.000	m	3,612	36,120	S単 52号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行わない	20.000	枚	341	6,820	S単 50号
S02116	再生クラッシュヤラン ,RC-40 40~0mm,	0.600	m <sup>3</sup>	1,570	942	S単 29号
S02116	道路用鉄筋コンクリート側溝 250 250×230×2m 3種,,	5.000	個	8,770	43,850	S単 30号
S02116	道路用鉄筋コンクリート側溝蓋 250×500 3種,,	20.000	枚	1,330	26,600	S単 31号
	合計				114,332	
	単価				11,433	
	*** B単- 59号 ***					
000059	角落し溝復旧		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,	0.010	m <sup>3</sup>	30,200	302	S単 46号
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0,7.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,普通	0.010	m <sup>3</sup>	2,733	27	S単 3号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	0.010	m <sup>3</sup>	3,525	35	S単 39号
	合計				364	
	単価				364	
	*** B単- 60号 ***					
000060	樹工復旧		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	1.000	m <sup>2</sup>	1,132	1,132	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-40(高炉B) W/C65 %	0.240	m <sup>3</sup>	35,450	8,508	S単 80号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.560	m <sup>2</sup>	7,917	20,268	S単 83号



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				29,908	
	単価				29,908	
	*** B単- 61号 ***					
000061	車両用防護柵復旧		m		1,000	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, する	1.000	m	4,235	4,235	S単 53号
	合計				4,235	
	単価				4,235	
	*** B単- 62号 ***					
B18241	安定シート ポリプロピレン, 980KN/m2		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	225	225	S単 62号
	合計				225	
	単価				225	
	*** B単- 63号 ***					
BA0109	法面整形		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	1.000	m <sup>2</sup>	633.6	634	S単 71号
	合計				634	
	単価				634	
	*** B単- 64号 ***					
B18203	敷鉄板 設置～賃料～撤去		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, あり	1.000	m <sup>2</sup>	1,727	1,727	S単 61号
	合計				1,727	
	単価				1,727	
	*** B単- 65号 ***					
000065	土木シート処分		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃ブラ処分費 土木シート, 土のう	1.000	m <sup>3</sup>	960	960	S単 41号
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> , 無し, 良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 4号
	合計				2,896	
	単価				2,896	
	*** B単- 66号 ***					
000066	盛土設置・撤去		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m <sup>3</sup>	261.9	291	S単 67号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1.000	m <sup>3</sup>	1,929	1,929	S単 9号
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	1.000	m <sup>3</sup>	251.6	252	S単 68号
S01032	土砂搬入(粉河ヤードから) 土砂, 4.0, 6.0km以下, 山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> , 無し, 良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,774	1,774	S単 5号
S01032	土砂搬出(処分) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> , 無し, 良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 6号
S02123	土砂(礫質土) 処分 礫質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,556	1,556	S単 42号
	合計				7,738	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				7,738	
	*** B単- 67号 ***					
B18241	安定シート		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	225	225	S単 62号
	合 計				225	
	単 価				225	
	*** B単- 68号 ***					
BA0109	法面整形		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	1.000	m <sup>2</sup>	633.6	634	S単 71号
	合 計				634	
	単 価				634	
	*** B単- 69号 ***					
000069	盛土設置・撤去		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m <sup>3</sup>	261.9	291	S単 67号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m <sup>3</sup>	1,929	1,929	S単 9号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.000	m <sup>3</sup>	251.6	252	S単 68号
S01032	土砂搬入(粉河ヤードから) 土砂,4.0,6.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,774	1,774	S単 5号
S01032	土砂搬出(処分) 土砂,4.0,7.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 6号
S02123	土砂(礫質土)処分 礫質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,556	1,556	S単 42号
	合 計				7,738	
	単 価				7,738	
	*** B単- 70号 ***					
000070	土木シート処分		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S01032	クランプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,7.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 4号
S02123	廃プラ処分費 土木シート、土のう	1.000	m <sup>3</sup>	960	960	S単 41号
	合 計				2,896	
	単 価				2,896	
	*** B単- 71号 ***					
000071	表土掘削・埋戻		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,あり	1.000	m <sup>2</sup>	54	54	S単 55号
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,あり	1.000	m <sup>2</sup>	56	56	S単 56号
	合 計				110	
	単 価				110	
	*** B単- 72号 ***					
B18241	安定シート		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	225	225	S単 62号
	合 計				225	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				225	
	*** B単- 73号 ***					
BA0109	法面整形		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	633.6	634	S単 71号
	合 計				634	
	単 価				634	
	*** B単- 74号 ***					
000074	盛土設置・撤去		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m <sup>3</sup>	261.9	291	S単 67号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m <sup>3</sup>	1,929	1,929	S単 9号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.000	m <sup>3</sup>	251.6	252	S単 68号
S01032	土砂搬入(粉河ヤードから) 土砂,4.0,6.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,774	1,774	S単 5号
S01032	土砂搬出(処分) 土砂,4.0,7.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 6号
S02123	土砂(礫質土)処分 礫質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,556	1,556	S単 42号
	合 計				7,738	
	単 価				7,738	
	*** B単- 75号 ***					
000075	土木シート処分		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,7.0km以下,山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> ,無し,良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 4号
S02123	廃プラ処分費 土木シート、土のう	1.000	m <sup>3</sup>	960	960	S単 41号
	合 計				2,896	
	単 価				2,896	
	*** B単- 76号 ***					
000076	大型土のう		袋		1.000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,7フレンクルン,現地土,0m <sup>3</sup> ,大型土のう袋,なし,あり	1.000	袋	4,343	4,343	S単 57号
S18002	大型土のう工 撤去,7フレンクルン,,0m <sup>3</sup> ,大型土のう袋,なし,あり	1.000	袋	676	676	S単 58号
	合 計				5,019	
	単 価				5,019	
	*** B単- 77号 ***					
000077	大型土のう袋処分		m <sup>3</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S02123	廃プラ処分費 土木シート、土のう	1.000	m <sup>3</sup>	960	960	S単 41号
	合 計				960	
	単 価				960	
	*** B単- 78号 ***					
B18241	安定シート		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m <sup>2</sup>	225	225	S単 62号
	合 計				225	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				225	
	*** B単- 79号 ***					
000079	盛土設置・撤去		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m <sup>3</sup>	261.9	291	S単 67号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	1.000	m <sup>3</sup>	707.6	708	S単 69号
S01032	土砂搬入(粉河ヤードから) 土砂, 4.0, 6.0km以下, 山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> , 無し, 良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,774	1,774	S単 5号
S01032	土砂搬出(処分) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> , 無し, 良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 6号
S02123	土砂(礫質土)処分 礫質土	1.000	m <sup>3</sup>	1,556	1,556	S単 42号
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	1.000	m <sup>3</sup>	251.6	252	S単 68号
	合 計				6,517	
	単 価				6,517	
	*** B単- 80号 ***					
BA0109	法面整形		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 礫質土、砂及び砂質土、粘性土, あり	1.000	m <sup>2</sup>	633.6	634	S単 71号
	合 計				634	
	単 価				634	
	*** B単- 81号 ***					
000081	土木シート処分		m <sup>3</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m <sup>3</sup> , 無し, 良好	1.000	m <sup>3</sup>	1,936	1,936	S単 4号
S02123	廃プラ処分費 土木シート、土のう	1.000	m <sup>3</sup>	960	960	S単 41号
	合 計				2,896	
	単 価				2,896	
	*** B単- 82号 ***					
000082	防塵シート		m		1,000	歩A 当たり算出
T00005	防塵ネット設置 H3.0m	1.000	m	9,024	9,024	T単 3号
T00014	防塵ネット撤去	1.000	m	2,660	2,660	T単 4号
	合 計				11,684	
	単 価				11,684	
	*** B単- 83号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	12,495	12,495	S単 19号
	合 計				12,495	
	単 価				12,495	
	*** B単- 84号 ***					
B18366	足場 手摺先行型枠組		掛m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 あり, 手摺先行型枠組, あり	1.000	掛m <sup>2</sup>	4,120	4,120	S単 59号
	合 計				4,120	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,120	
	*** B単- 85号 ***					
B18365	支保		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S18032	支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下,あり	1.000	空m3	4,105	4,105	S単 60号
	合 計				4,105	
	単 価				4,105	
	*** B単- 86号 ***					
B18366	足場 手摺先行型枠組		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 あり,手摺先行型枠組,あり	1.000	掛㎡	4,120	4,120	S単 59号
	合 計				4,120	
	単 価				4,120	
	*** B単- 87号 ***					
B18365	支保		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
S18032	支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下,あり	1.000	空m3	4,105	4,105	S単 60号
	合 計				4,105	
	単 価				4,105	
	*** B単- 88号 ***					
000088	敷鉄板運搬費 市道接続部		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	11,500	11,500	S単 63号
	合 計				11,500	
	単 価				11,500	
	*** B単- 89号 ***					
000089	ふとんかご運搬費		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積 込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	1.000	ton	7,350	7,350	S単 64号
	合 計				7,350	
	単 価				7,350	
	*** B単- 90号 ***					
000090	溶出試験 礫質土		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02116	溶出試験 (1) 16項目+溶出液作成料,,	1.000	試料	132,400	132,400	S単 37号
S02116	溶出試験 (2) 12項目+溶出液作成料,,	1.000	試料	68,800	68,800	S単 38号
	合 計				201,200	
	単 価				201,200	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01032	*** S単-1号 *** ダンプトラック運搬(特殊) ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好		m3	1,774		歩A・単A
S01032	*** S単-2号 *** ダンプトラック運搬(特殊) ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好		m3	2,719		歩A・単A
S01032	*** S単-3号 *** ダンプトラック運搬(特殊) ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 普通		m3	2,733		歩A・単A
S01032	*** S単-4号 *** ダンプトラック運搬(特殊) ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好		m3	1,936		歩A・単A
S01032	*** S単-5号 *** 土砂搬入(粉河ヤードから) ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好		m3	1,774		歩A・単A
S01032	*** S単-6号 *** 土砂搬出(処分) ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好		m3	1,936		歩A・単A
S01041	*** S単-7号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)		m3	2,285		歩A・単A
S01041	*** S単-8号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締めめを計上しない		m3	1,421		歩A・単A
S01041	*** S単-9号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)		m3	1,929		歩A・単A
S01072	*** S単-10号 *** 整形工(人力荒仕上げ) 整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m <sup>2</sup>	251		歩A・単A
S01082	*** S単-11号 *** 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0~4.0ton, あり		m3	346		歩A・単A
S02112	*** S単-12号 *** バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	11,000		歩A・単A
S02115	*** S単-13号 *** ブロック工 ブロック工		人	27,090		歩A・単A
S02115	*** S単-14号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,935		歩A・単A
S02115	*** S単-15号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,100		歩A・単A
S02115	*** S単-16号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	25,935		歩A・単A
S02115	*** S単-17号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,100		歩A・単A
S02115	*** S単-18号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,895		歩A・単A
S02115	*** S単-19号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	12,495		歩A・単A
S02116	*** S単-20号 *** 内圧型ボックスカルバート 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, ,		本	209,000		歩A・単A
S02116	*** S単-21号 *** 内圧型ボックスカルバート 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, 定着部着, ,		本	209,000		歩A・単A
S02116	*** S単-22号 *** 内圧型ボックスカルバート					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1331,, *** S単- 23号 ***		本	202,000		歩A・単A
S02116	内圧型ボックスカルバート 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付, フランジ付,, *** S単- 24号 ***		本	243,000		歩A・単A
S02116	内圧型ボックスカルバート 内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1175/834, 定着部付, フランジ付,, *** S単- 25号 ***		本	210,000		歩A・単A
S02116	マンホール用足掛金物 マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250,, *** S単- 26号 ***		個	2,140		歩A・単A
S02116	FRP製蓋 FRP製蓋 800×800,, *** S単- 27号 ***		枚	387,000		歩A・単A
S02116	プライマー プライマー *** S単- 28号 ***		L	2,140		歩A・単A
S02116	シーリング材 シーリング材 シリコン系,, *** S単- 29号 ***		L	2,220		歩A・単A
S02116	再生クラッシュラン 再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm, *** S単- 30号 ***		m3	1,570		歩A・単A
S02116	道路用鉄筋コンクリート側溝 道路用鉄筋コンクリート側溝 250 250×230×2m 3種,, *** S単- 31号 ***		個	8,770		歩A・単A
S02116	道路用鉄筋コンクリート側溝蓋 道路用鉄筋コンクリート側溝蓋 250×500 3種,, *** S単- 32号 ***		枚	1,330		歩A・単A
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=5.0m,, *** S単- 33号 ***		本	2,520		歩A・単A
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=3.0m,, *** S単- 34号 ***		本	1,530		歩A・単A
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.5m,, *** S単- 35号 ***		本	780		歩A・単A
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.0m,, *** S単- 36号 ***		本	535		歩A・単A
S02116	防塵ネット 防塵ネット *** S単- 37号 ***		m <sup>2</sup>	450		歩A・単A
S02116	溶出試験 (1) 溶出試験 (1) 16項目+溶出液作成料,, *** S単- 38号 ***		試料	132,400		歩A・単A
S02116	溶出試験 (2) 溶出試験 (2) 12項目+溶出液作成料,, *** S単- 39号 ***		試料	68,800		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単- 40号 ***		m3	3,525		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材 *** S単- 41号 ***		m3	4,500		歩A・単A
S02123	廃プラ処分費 廃プラ処分費 土木シート、土のう *** S単- 42号 ***		m3	960		歩A・単A
S02123	土砂 (礫質土) 処分 土砂 (礫質土) 処分 礫質土 *** S単- 43号 ***		m3	1,556		歩A・単A
S02124	運転手 (特殊) 運転手 (特殊)		人	21,840		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事					
工事別工事名: 一般土木工事						
コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02721	*** S単- 44号 *** 【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない		m3	7,506		歩A・単A
S02721	*** S単- 45号 *** 【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない		m3	15,150		歩A・単A
S02721	*** S単- 46号 *** 【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 人力, 昼間施工,		m3	30,200		歩A・単A
S03701	*** S単- 47号 *** 【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton	181,418		歩A・単A
S03701	*** S単- 48号 *** 【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton	178,328		歩A・単A
S03701	*** S単- 49号 *** 【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton	180,388		歩A・単A
S05801	*** S単- 50号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, -, -, 再利用撤去を行なわない		枚	341		歩A・単A
S05801	*** S単- 51号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, -, -, 再利用撤去を行なわない		枚	823		歩A・単A
S05801	*** S単- 52号 *** 【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎砕石の施工有り, 再利用撤去を行なわない		m	3,612		歩A・単A
S08711	*** S単- 53号 *** 【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, する		m	4,235		歩A・単A
S08712	*** S単- 54号 *** 【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (旧B・C-2BS), 受けない, 無し		m	1,323		歩A・単A
S15003	*** S単- 55号 *** 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり		m <sup>2</sup>	54		歩A・単A
S15003	*** S単- 56号 *** 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり		m <sup>2</sup>	56		歩A・単A
S18002	*** S単- 57号 *** 大型土のう工 大型土のう工 製作・設置, 77センチレン, 現地土, 0m3, 大型土のう袋, なし, あり		袋	4,343		歩A・単A
S18002	*** S単- 58号 *** 大型土のう工 大型土のう工 撤去, 77センチレン, 0m3, 大型土のう袋, なし, あり		袋	676		歩A・単A
S18031	*** S単- 59号 *** 足場工 足場工 あり, 手摺先行型枠組, あり		掛m <sup>2</sup>	4,120		歩A・単A
S18032	*** S単- 60号 *** 支保工 支保工 パイプサポート支保, 40KN/m <sup>2</sup> 以下, あり		空m3	4,105		歩A・単A
S18054	*** S単- 61号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 160, 1, あり		m <sup>2</sup>	1,727		歩A・単A
S18062	*** S単- 62号 *** 土工用マット (シート類) 敷設・撤去 土工用マット (シート類) 敷設・撤去 敷設～撤去		m <sup>2</sup>	225		歩A・単A
S19003	*** S単- 63号 *** 輸送費 (仮設材) 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 30kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板), 基地 (積込・取卸), 0.0, 0.0		ton	11,500		歩A・単A



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S19003	*** S単- 64号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸+積込・取卸, 0, 0, 0, 0		ton	7,350		歩A・単A
SA0102	*** S単- 65号 *** 投入 SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満		m3	261.9		歩A・単A
SA0102	*** S単- 66号 *** 投入 SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3	196.7		歩A・単A
SA0102	*** S単- 67号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満		m3	261.9		歩A・単A
SA0103	*** S単- 68号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり		m3	251.6		歩A・単A
SA0141	*** S単- 69号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり		m3	707.6		歩A・単A
SA0151	*** S単- 70号 *** SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m <sup>2</sup>	417.9		歩A・単A
SA0152	*** S単- 71号 *** SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m <sup>2</sup>	633.6		歩A・単A
SA0203	*** S単- 72号 *** SP ふとんかご SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ60cm×幅120cm		m	9,506		歩A・単A
SA0264	*** S単- 73号 *** SP 連節ブロック張 SP 連節ブロック張 150kg/個以上, 計上する, 無し, 有り, なし, SR235 径9mm,		m <sup>2</sup>	4,919		歩A・単A
SA0273	*** S単- 74号 *** SP 現場打基礎コンクリート SP 現場打基礎コンクリート 計上する, 有り, 一般養生・特殊養生(練炭), あり, 18-8-40 (高炉)		m3	72,810		歩A・単A
SA0274	*** S単- 75号 *** SP 天端コンクリート SP 天端コンクリート 計上する, 一般養生, あり, 18-8-40 (高炉)		m3	57,070		歩A・単A
SA0301	*** S単- 76号 *** SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m <sup>2</sup>	1,226		歩A・単A
SA0301	*** S単- 77号 *** SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m <sup>2</sup>	1,132		歩A・単A
SA0311	*** S単- 78号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%		m3	25,350		歩A・単A
SA0311	*** S単- 79号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%		m3	25,890		歩A・単A
SA0311	*** S単- 80号 *** SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, 18-8-40 (高炉B) W/C65%		m3	35,450		歩A・単A
SA0312	*** S単- 81号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート		m <sup>2</sup>	4,489		歩A・単A
SA0312	*** S単- 82号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m <sup>2</sup>	8,791		歩A・単A
SA0312	*** S単- 83号 *** SP 型枠					



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 6.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分					豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)運搬距離	6.0km以下				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デイベール] 4t積級	0.630	供用日	7,090	4,467	
W14062	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.630	供用日	233	147	
P34029	軽油 バトロール給油	19,000	L	136	2,584	
R01022	運転手(一般)	0.540	人	19,530	10,546	
	合計				17,744	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,774	
*** S単-2号 ***						
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	硬岩				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)運搬距離	7.0km以下				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デイベール] 4t積級	0.940	供用日	7,670	7,210	
W14062	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.940	供用日	233	219	
P34029	軽油 バトロール給油	29,000	L	136	3,944	
R01022	運転手(一般)	0.810	人	19,530	15,819	
	合計				27,192	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,719	
*** S単-3号 ***						
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 普通					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	硬岩				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)運搬距離	7.0km以下				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	普通				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デイベール] 4t積級	0.940	供用日	7,670	7,210	
W14062	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.940	供用日	377	354	
P34029	軽油 バトロール給油	29,000	L	136	3,944	
R01022	運転手(一般)	0.810	人	19,530	15,819	
	合計				27,327	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,733	
*** S単-4号 ***						
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 7.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	土砂				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		小田井水路（烏子川放流工）改修工事				
工事別工事名：一般土木工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)運搬距離	7.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・デイベール] 4t積級	0.680	供用日	7,090	4,821	
W14062	タ行消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.680	供用日	233	158	
P34029	軽油 パトロール給油	21.000	L	136	2,856	
R01022	運転手 (一般)	0.590	人	19,530	11,523	
	合計				19,358	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,936	
	*** S単- 5号 ***					
S01032	土砂搬入 (粉河ヤードから)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,6.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,良好				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	土砂			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	6.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・デイベール] 4t積級	0.630	供用日	7,090	4,467	
W14062	タ行消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.630	供用日	233	147	
P34029	軽油 パトロール給油	19.000	L	136	2,584	
R01022	運転手 (一般)	0.540	人	19,530	10,546	
	合計				17,744	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,774	
	*** S単- 6号 ***					
S01032	土砂搬出 (処分)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,7.0km以下,山0.45(平0.35)m3,無し,良好				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	土砂			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	7.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・デイベール] 4t積級	0.680	供用日	7,090	4,821	
W14062	タ行消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.680	供用日	233	158	
P34029	軽油 パトロール給油	21.000	L	136	2,856	
R01022	運転手 (一般)	0.590	人	19,530	11,523	
	合計				19,358	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,936	
	*** S単- 7号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(II)				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)土質区分	砂・砂質土			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
	4)締固め区分	振動コンパクタ(II)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	23,100	7,854	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,895	14,209	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,854	785	

事業名	和歌山平野農地防災事業		
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事		

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				22,848	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,285	
	*** S単- 8号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.680	人	20,895	14,209	
	合計				14,209	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,421	
	*** S単- 9号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	23,100	4,620	
R01003	普通作業員	0.680	人	20,895	14,209	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,620	462	
	合計				19,291	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,929	
	*** S単- 10号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m <sup>2</sup>		10,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.120	人	20,895	2,507	
	合計				2,507	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		251	
	*** S単- 11号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04061	振動ロー[搭乗式・コンバインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	3,680	5,888	
P34029	軽油 バトロ給油	15.000	L	136	2,040	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,840	21,840	
	合計				29,768	算出数量 86.000 m3
	単価		m3		346	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 12号 ***						
S02112	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F08063		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	11,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	11,000	11,000	
	合計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,000	
*** S単- 13号 ***						
S02115	ブロック工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	ブロック工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01007 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01007	ブロック工	1.000	人	27,090	27,090	
	合計				27,090	算出数量 1.000 人
	単価				27,090	
*** S単- 14号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,935	25,935	
	合計				25,935	算出数量 1.000 人
	単価				25,935	
*** S単- 15号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合計				23,100	算出数量 1.000 人
	単価				23,100	
*** S単- 16号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,935	25,935	
	合計				25,935	算出数量 1.000 人

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				25,935	
	*** S単- 17号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	23,100	23,100	
	合 計				23,100	算出数量 1,000 人
	単 価				23,100	
	*** S単- 18号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	20,895	20,895	
	合 計				20,895	算出数量 1,000 人
	単 価				20,895	
	*** S単- 19号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,495	12,495	
	合 計				12,495	算出数量 1,000 人
	単 価				12,495	
	*** S単- 20号 ***					
S02116	内圧型ボックスカルバート		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96014	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000	1,000	本	209,000	209,000	
	合 計				209,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				209,000	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	内圧型ボックスカルバート		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, 定着部着, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事					
工事別工事名: 一般土木工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96015	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L2000, 定着部着	1.000	本	209,000	209,000	
	合計				209,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				209,000	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	内圧型ボックスカルバート		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1331,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1331	1.000	本	202,000	202,000	
	合計				202,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				202,000	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	内圧型ボックスカルバート		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付, フランジ付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1154/1495, 定着部付, フランジ付	1.000	本	243,000	243,000	
	合計				243,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				243,000	
	*** S単- 24号 ***					
S02116	内圧型ボックスカルバート		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1175/834, 定着部付, フランジ付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96018		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	内圧型ボックスカルバート B1200×H1200×L1175/834, 定着部付, フランジ付	1.000	本	210,000	210,000	
	合計				210,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				210,000	
	*** S単- 25号 ***					
S02116	マンホール用足掛金物		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P21210		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P21210	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250	1.000	個	2,140	2,140	
	合計				2,140	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,140	
	*** S単- 26号 ***					
S02116	FRP製蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FRP製蓋 800×800,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96010	FRP製蓋 800×800	1.000	枚	387,000	387,000	
	合計				387,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				387,000	
	*** S単- 27号 ***					
S02116	プライマー		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96022	プライマー	1.000	L	2,140	2,140	
	合計				2,140	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,140	
	*** S単- 28号 ***					
S02116	シーリング材		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング材 シリコン系,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96023	シーリング材 シリコン系	1.000	L	2,220	2,220	
	合計				2,220	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,220	
	*** S単- 29号 ***					
S02116	再生クラッシュラン		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地区資材 (Jコード) J03118		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	1,570	1,570	
	合計				1,570	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,570	
	*** S単- 30号 ***					
S02116	道路用鉄筋コンクリート側溝		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用鉄筋コンクリート側溝 250 250×230×2m 3種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P12084		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P12084	道路用鉄筋コンクリート側溝 250 250×230×2m 3種	1.000	個	8,770	8,770	
	合計				8,770	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,770	
	*** S単- 31号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	道路用鉄筋コンクリート側溝蓋 道路用鉄筋コンクリート側溝蓋 250×500 3種,		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P12097		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P12097	道路用鉄筋コンクリート側溝蓋 250×500 3種	1.000	枚	1,330	1,330	
	合計				1,330	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,330	
	*** S単- 32号 ***					
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=5.0m,		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96020		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96020	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=5.0m	1.000	本	2,520	2,520	
	合計				2,520	算出数量 1,000 各単位
	単価				2,520	
	*** S単- 33号 ***					
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=3.0m,		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96021		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=3.0m	1.000	本	1,530	1,530	
	合計				1,530	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,530	
	*** S単- 34号 ***					
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.5m,		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96028		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96028	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.5m	1.000	本	780	780	
	合計				780	算出数量 1,000 各単位
	単価				780	
	*** S単- 35号 ***					
S02116	単管パイプ 単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.0m,		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96029		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96029	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.0m	1.000	本	535	535	
	合計				535	算出数量 1,000 各単位
	単価				535	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 36号 ***					
S02116	防塵ネット		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防塵ネット					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96032				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96032	防塵ネット	1.000	m <sup>2</sup>	450	450	
	合計				450	算出数量 1.000 各単位
	単価				450	
	*** S単- 37号 ***					
S02116	溶出試験 (1)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶出試験 (1) 16項目+溶出液作成料,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96024				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96024	溶出試験 (1) 16項目+溶出液作成料	1.000	試料	132,400	132,400	
	合計				132,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				132,400	
	*** S単- 38号 ***					
S02116	溶出試験 (2)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶出試験 (2) 12項目+溶出液作成料,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96025				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96025	溶出試験 (2) 12項目+溶出液作成料	1.000	試料	68,800	68,800	
	合計				68,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				68,800	
	*** S単- 39号 ***					
S02123	建設廃材		m <sup>3</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 3,525円				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m <sup>3</sup>	3,525	3,525	
	合計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,525	
	*** S単- 40号 ***					
S02123	建設廃材		m <sup>3</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 4,500円				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m <sup>3</sup>	4,500	4,500	

事業名	和歌山平野農地防災事業			
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事			

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,500	
	*** S単- 41号 ***					
S02123	廃ブラ処分費		m3			1.000 各単位 歩A 当たり算出
	廃ブラ処分費 土木シート、土のう					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96042				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)資材規格	土木シート、土のう				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	0円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96042	廃ブラ処分費 土木シート、土のう	1.000	m3	960	960	
	合計				960	算出数量 1.000 各単位
	単価				960	
	*** S単- 42号 ***					
S02123	土砂 (礫質土) 処分		m3			1.000 各単位 歩A 当たり算出
	土砂 (礫質土) 処分 礫質土					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード	P96026				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)資材規格	礫質土				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,556円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96026	土砂 (礫質土) 処分 礫質土	1.000	m3	1,556	1,556	
	合計				1,556	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,556	
	*** S単- 43号 ***					
S02124	運転手 (特殊)		人			1.000 人 歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)運転労務区分	運転手 (特殊)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)労務単価算定区分	基 (D2)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,840	21,840	
	合計				21,840	算出数量 1.000 人
	単価		人		21,840	
	*** S単- 44号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3			1.000 m3 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)作業区分	無筋				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)制約状況	制約無				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)施工区分 I	機械				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)施工区分 II	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	7,506	7,506	
	合計				7,506	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		7,506	
	*** S単- 45号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3			1.000 m3 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)作業区分 2)制約状況	有筋 制約無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ	機械 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	15,150	15,150	
	合計				15,150	算出数量 1.000 m3
	単価		m3	15,150	15,150	
	*** S単- 46号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)制約状況	無筋 制約無		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ	人力 昼間施工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	30,200	30,200	
	合計				30,200	算出数量 1.000 m3
	単価		m3	30,200	30,200	
	*** S単- 47号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分	SD345 D19		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)作業区分 4)施工規模	一般構造物 10t未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)時間的制約 6)夜間作業	- 無し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)構造物区分 8)太径鉄筋量	一般構造物 (切梁無し) 10%未満				
P18232	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	114,000	117,420	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	55,650	63,998	
	合計				181,418	算出数量 1.000 ton
	単価		ton	181,418	181,418	
	*** S単- 48号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分	SD295 D16		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)作業区分 4)施工規模	一般構造物 10t未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)時間的制約 6)夜間作業	- 無し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)構造物区分 8)太径鉄筋量	一般構造物 (切梁無し) 10%未満				
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.030	ton	111,000	114,330	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	55,650	63,998	
	合計				178,328	算出数量 1.000 ton
	単価		ton	178,328	178,328	
	*** S単- 49号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295、D13、一般構造物、10t未満、一、無し、一般構造物（切梁無し）、 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物（切梁無し） 10%未満		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋（一般構造物）	1.150	ton	55,650	63,998	
	合計				180,388	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		180,388	
	*** S単- 50号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版、昼間施工、コンクリート・鋼製、40kg/枚以下、なし、一、一、再利用撤去を 行なわない		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 9)法面小段面 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート・鋼製 40kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	340.60	341	
	合計				341	算出数量 1,000 [各単位]
	単価		[各単位]		341	
	*** S単- 51号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版、昼間施工、コンクリート・鋼製、40kgを超え170kg/枚以下、なし、一、一、 再利用撤去を行なわない		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 9)法面小段面 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート・鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	822.50	823	
	合計				823	算出数量 1,000 [各単位]
	単価		[各単位]		823	
	*** S単- 52号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、一、一、基礎砕石の施 工有り、再利用撤去を行なわない		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 6)L=1000を使用	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)L=4000を使用 8)L=5000を使用	L=4000を使用しない L=5000を使用しない				
	9)法面小段面 10)法面縦排水	- -				
	11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行わない 基礎砕石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,612	3,612	
	合計				3,612	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,612	
	*** S単- 53号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, する		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)建込区分 2)塗装・規格	コンクリート建込 塗装品C-2B		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)施工規模 4)時間的制約	21m未満 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)夜間作業 6)施工区分	無し 直線部		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)支柱区分 8)材料費の控除	直支柱 する				
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品(白色) C-2B	1.500	m	8,292	12,438	
P22021	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -2B	1.000	m	8,203	8,203	
	合計				4,235	算出数量 1.000 m
	単価		m		4,235	
	*** S単- 54号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (11B・C-2BS), 受けない, 無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)規格	コンクリート建込用 B・C-2B, (11B・C-2BS)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)時間的制約 4)夜間作業	受けない 無し		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A03082	ガードレール撤去(コンクリート) A・B・C 2B	1.000	m	1,323	1,323	
	合計				1,323	算出数量 1.000 m
	単価		m		1,323	
	*** S単- 55号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, あり		m <sup>2</sup>		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土掘削 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08014	バックホウ[クロー型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	1.390	日	9,940	13,817	
P34029	軽油 バトロール給油	93.000	L	136	12,648	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,840	21,840	
	合計				48,305	算出数量 887.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		54	
	*** S単- 56号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻, あり		m <sup>2</sup>		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
					深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
F08014	バックホウ[クロー型・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.370	日	9,940	13,618	
P34029	軽油 パトロール給油	83.000	L	136	11,288	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,840	21,840	
	合計				46,746	算出数量 842.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		56	
	*** S単- 57号 ***					
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,ラフレックレン,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,あり		袋		1,000	歩A 当たり算出
	1)施工区分					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)施工機械区分					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	3)採取土区分					亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	4)購入土材単価(m3当たり)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)購入土材数量(m3/袋)					
	6)大型土のう袋区分					
	7)単価0円区分(大型土のう袋)					
	8)長期割引単価区分(賃料機械)					
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,935	25,935	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,895	20,895	
Y00004	諸雑費	0.060		69,930	4,196	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋	52.000	枚	1,100	57,200	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	11,000	15,840	
P34029	軽油 パトロール給油	112.000	L	136	15,232	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,840	21,840	
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	1.000	日	41,600	41,600	
	合計				225,838	算出数量 52.000 袋
	単価		袋		4,343	
	*** S単- 58号 ***					
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,ラフレックレン,,0m3,大型土のう袋,なし,あり		袋		1,000	歩A 当たり算出
	1)施工区分					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)施工機械区分					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	4)購入土材単価(m3当たり)					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)購入土材数量(m3/袋)					
	6)大型土のう袋区分					
	7)単価0円区分(大型土のう袋)					
	8)長期割引単価区分(賃料機械)					
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,935	25,935	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	1.000	日	41,600	41,600	
	合計				90,635	算出数量 134.000 袋
	単価		袋		676	
	*** S単- 59号 ***					
S18031	足場工 足場工 あり,手摺先行型枠組,あり		掛m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
	1)足場区分					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	2)安全ネット区分					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
						亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり			深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.400	人	25,935	36,309	
R01012	とび工	7.700	人	25,305	194,849	
R01003	普通作業員	1.200	人	20,895	25,074	
F01086	ラフレソルーン[油圧伸縮ゾブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	1.400	日	41,600	58,240	
Y00004	諸雑費	0.310		314,472	97,486	
	合計				411,958	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		4,120	
	*** S単- 60号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡	パイプサポート支保 40KN/㎡以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	2.600	人	25,935	67,431	
R01009	型わく工	4.700	人	27,090	127,323	
R01012	とび工	2.200	人	25,305	55,671	
R01003	普通作業員	5.100	人	20,895	106,565	
Y00004	諸雑費	0.150		356,990	53,549	
	合計				410,539	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		4,105	
	*** S単- 61号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去 設置～賃料～撤去,160,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 160		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,342	1,342,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	23,100	66,990	
R01003	普通作業員	2.900	人	20,895	60,596	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 バトロ-給油	365.000	L	136	49,640	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	21,840	63,336	
	合計				1,726,972	算出数量 1,000.000 ㎡
	単価		㎡		1,727	
	*** S単- 62号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1㎡当たり単価	敷設～撤去 120		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	㎡	120	12,480	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	0.480	人	20,895	10,030	
	合計				22,510	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		225	
	*** S単- 63号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 30kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3) 製品長 4) 運搬距離(片道)	12m以内 30kmまで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板) 9) 冬期割増率(実数) 10) 深夜早朝割増率(実数)	基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1,000	ton	10,000	10,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合計				11,500	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		11,500	
	*** S単- 64号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸+積込・取卸, 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3) 製品長 4) 運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	片道計上 計上する(敷鉄板以外)				
	8) 積卸し区分(敷鉄板以外) 9) 冬期割増率(実数) 10) 深夜早朝割増率(実数)	積込・取卸+積込・取卸 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	4,350	4,350	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1,000	ton	3,000	3,000	
	合計				7,350	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		7,350	
	*** S単- 65号 ***					
SA0102	投入		m <sup>3</sup>		1,000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単価		m <sup>3</sup>		261.9	
	*** S単- 66号 ***					
SA0102	投入		m <sup>3</sup>		1,000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m <sup>3</sup> 未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		196.7	
	*** S単- 67号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	単 価		m3		1.000	
	*** S単- 68号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し あり				
	単 価		m3		261.9	
	*** S単- 69号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		707.6	
	*** S単- 70号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m <sup>2</sup>	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m <sup>2</sup>		417.9	
	*** S単- 71号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,有り,無し,砂質土,砂及び砂質土,粘性土,あり		m <sup>2</sup>	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 有り 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		633.6	
	*** S単- 72号 ***					
SA0203	SP ふとんかご SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ60cm×幅120cm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 作業区分 2) ふとんかご種別 3) ふとんかご規格	設置 階段式 高さ60cm×幅120cm				
J03502	割栗石 15~20cm		m <sup>3</sup>			材変
	単 価		m		9.506	
	*** S単- 73号 ***					
SA0264	SP 連節ブロック張 SP 連節ブロック張 150kg/個以上, 計上する, 無し, 有り, なし, SR235 径9mm,		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) ブロックの質量 2) 連節鉄筋(鋼線)の計上 3) 遮水シートの有無 4) 吸出し防止材の有無 5) 長期割引単価区分 6) 連節鉄筋(鋼線)の規格	150kg/個以上 計上する 無し 有り なし SR235 径9mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		4.919	
	*** S単- 74号 ***					
SA0273	SP 現場打基礎コンクリート SP 現場打基礎コンクリート 計上する, 有り, 一般養生・特殊養生(練炭), あり, 18-8-40 (高炉)		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 生コンクリートの計上 2) 基礎砕石の有無 3) 養生工の種類 4) 長期割引単価区分 5) 生コンクリートの規格	計上する 有り 一般養生・特殊養生(練炭) あり 18-8-40 (高炉)				
	単 価		m <sup>3</sup>		72.810	
	*** S単- 75号 ***					
SA0274	SP 天端コンクリート SP 天端コンクリート 計上する, 一般養生, あり, 18-8-40 (高炉)		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 生コンクリートの計上 2) 養生工の種類	計上する 一般養生				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (烏子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)長期割引単価区分 4)生コンクリートの規格	あり 18-8-40 (高炉)				
	単 価		m3		57,070	
	*** S単- 76号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する				
	3)長期割引単価区分 4)規格区分	あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,226	
	*** S単- 77号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する				
	3)長期割引単価区分 4)規格区分	あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,132	
	*** S単- 78号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		25,350	
	*** S単- 79号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,-,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路 (鳥子川放流工) 改修工事

工事別工事名:一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		25,890	
	*** S単- 80号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 18-8-40(高 炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		35,450	
	*** S単- 81号 ***					
SA0312	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m <sup>2</sup>		4,489	
	*** S単- 82号 ***					
SA0312	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		8,791	
	*** S単- 83号 ***					
SA0312	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,917	
	*** S単- 84号 ***					
SA0331	SP 目地板		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路(烏子川放流工)改修工事

工事別工事名: 一般土木工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 目地板の計上 2) 規格区分	計上する 目地板(ゴム発泡体) t=20mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		3,357	
	*** S単- 85号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/個, 0<B≤1.25 0<H≤1.25, 基礎碎石+均しコンクリート, 有 り, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分 2) 製品長	据付 2.0m/個				
	3) 内空幅・内空高(m) 4) 基礎材種別	0<B≤1.25 0<H≤1.25 基礎碎石+均しコンクリート				
	5) PC鋼材による縦締め 6) 長期割引単価区分	有り あり				
P96013	ボックスカルバート各種		個			材変
	単 価		m		18,230	
	*** S単- 86号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 撤去, 900mm, -, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 管材規格	撤去 900mm -				
	単 価		m		4,555	





事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	小田井水路（烏子川放流工）改修工事

工事別工事名：一般土木工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	シーリング		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.500	人	25,935	38,903	S単 16号
S02115	特殊作業員	5.800	人	23,100	133,980	S単 17号
S02115	普通作業員	2.200	人	20,895	45,969	S単 18号
Y00004	雑品	0.040		218,852	8,754	
S02116	プライマー	1.000	L	2,140	2,140	S単 27号
S02116	シーリング材 シリコン系,,	72.000	L	2,220	159,840	S単 28号
	合計				389,586	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,896	
*** T単-2号 ***						
T00003	連接ブロック撤去		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02112	バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	0.014	日	11,000	154	S単 12号
S02115	ブロック工	0.025	人	27,090	677	S単 13号
S02115	土木一般世話役	0.010	人	25,935	259	S単 14号
S02115	特殊作業員	0.010	人	23,100	231	S単 15号
S02124	運転手(特殊)	0.010	人	21,840	218	S単 43号
	合計				1,539	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1,539	
*** T単-3号 ***						
T00005	防塵ネット設置		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	H3.0m					
S02115	土木一般世話役	0.286	人	25,935	7,417	S単 16号
S02115	普通作業員	1.429	人	20,895	29,859	S単 18号
Y00004	雑品	0.100		37,276	3,728	
S02116	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=5.0m,,	6.000	本	2,520	15,120	S単 32号
S02116	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=3.0m,,	8.000	本	1,530	12,240	S単 33号
S02116	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.5m,,	8.000	本	780	6,240	S単 34号
S02116	単管パイプ Φ48.6×厚2.4 L=1.0m,,	4.000	本	535	2,140	S単 35号
S02116	防塵ネット	30.000	m <sup>2</sup>	450	13,500	S単 36号
	合計				90,244	算出数量 10.000 m
	単価		m		9,024	
*** T単-4号 ***						
T00014	防塵ネット撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.204	人	25,935	5,291	S単 16号
S02115	普通作業員	1.020	人	20,895	21,313	S単 18号
	合計				26,604	算出数量 10.000 m

